АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВОРОНЕЖ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июня 2010 г. N 529

ОБ ОБЕСПЕЧЕНИИ ПРАВА ГРАЖДАН РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ НА

ПРОВЕДЕНИЕ ПУБЛИЧНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ НА ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ВОРОНЕЖ

В целях оптимизации проведения различных публичных мероприятий на территории городского округа город Воронеж, обеспечения реализации права граждан Российской Федерации на проведение публичных мероприятий и соблюдения законных интересов иных граждан и юридических лиц администрация городского округа город Воронеж постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень рекомендованных мест проведения публичных мероприятий на территории городского округа город Воронеж (далее - Перечень).

2. Предложить политическим партиям, религиозным и общественным организациям, инициативным группам граждан и прочим организаторам публичных мероприятий проводить публичные мероприятия в местах, рекомендованных Перечнем.

3. Отделу по взаимодействию с правоохранительными органами департамента общественной безопасности администрации городского округа город Воронеж при получении уведомления о проведении публичного мероприятия руководствоваться утвержденным Перечнем.

4. Информационно-аналитическому управлению администрации городского округа город Воронеж опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора департамента общественной безопасности администрации городского округа город Воронеж Плиеву М.В.

И.о. главы городского округа город Воронеж

первый заместитель главы администрации

А.М.КОТЕНКО

Утвержден

постановлением

администрации городского

округа город Воронеж

от 25.06.2010 N 529

ПЕРЕЧЕНЬ

РЕКОМЕНДОВАННЫХ МЕСТ ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ

МЕРОПРИЯТИЙ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА ГОРОД ВОРОНЕЖ

	N
п/п
	Рекомендованные места
проведения публичных
мероприятий на территории
городского округа город
Воронеж
	Норма предельной заполняемости
территории в месте проведения
публичного мероприятия (количество
человек), определенная в соответствии
с постановлением главы городского
округа город Воронеж от 17.01.2008
N 55

	1.
	Площадь Адмиралтейская
	15 000

	2.
	Площадь Советская (у нового
здания драматического
театра)
	2 000

	3.
	Площадь Университетская
	1 000

	4.
	Площадка перед гарнизонным
Домом офицеров на проспекте
Революции
	500

	5.
	Площадка перед зданием цирка
	500

	6.
	Площадка перед кинотеатром
"Пролетарий"
	500

	7.
	Сквер у гарнизонного Дома
офицеров
	200

	8.
	Площадка у памятника Андрею
Платонову (проспект
Революции, 22)
	200

Начальник отдела по взаимодействию с правоохранительными

органами департамента общественной безопасности

администрации городского округа город Воронеж

В.С.ПРОХОНОВ